MYHWLUWNMAJIbHOE KA3SEHHOE YUPEXAEHWE
«YTMPABJTIEHVNE OBPA3OBAHUA IN.BOITOTOJ1A»

MPNKA3 Ne 157

O6 utorax WKONbHOIO 3Tana BCepPOCCUNCKOA 13.10.2025 T.
oiMmnmagbl WKOMNbHUKOB N0 OCHOBaM 6e30MacHOCTH
N 3awnTbl PoanHbl 2025-2026 y4debHOro roga

B cootBetcTBUM ¢ MopAagkoM MpoBefeHUs BCEPOCCUMICKON ONMMNnagbl
LUKONbHUKOB,  YTBEPXAEHHbIM  npukasoMm  MuWHUCTEpCTBA  MPOCBELLEHNS
Poccuiickoin ®epepaymmn ot 27.11.2020 Ne 678 «O6 yTtBepxaeHun T[lopsgka
NpoBefeHNs BCEPOCCUMIACKOW ONMMNNaAbl LIKONbHWKOB», Ha OCHOBaHWW MUCbMa
MuHucTepcTBa 06pasoBaHma KpacHospckoro kpas ot 19.08.2025 Ne 75-9675 «O
NPOBeAEeHUN LWKOMbHOIO 3Tana BCEPOCCUMUACKON onMMmnuagbl LIKONbHUKOBY,
NpuKasoM ynpasnieHna obpaszoBaHus ropofa borotona ot 04.09.2025 Ne 135 «O
NMPOBefeHNUN LWKOMbHOrO0 3Tana BCEPOCCUMICKON onvmnuadbl LWKONbHWUKOB T.
borotona» NMPUKA3bBIBAIO:

1. YTBepAUTb WTOroBble pe3ynbTaTbl LWKOALHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKOW
onmMmnuagbl WKONbLHUKOB B ropoge borotone no ocHoBam 6e30MacHOCTM U
3aWmMTbl POAMHLI MO cOCTOAHUIO Ha 12.10.2025.

2. PasmecTuTb npukaz 06 MWTOroBbiIX pe3y/nbTaTtax LWKOAbHOIO 3Tana
BCEPOCCUMICKOMN ONUMMNAAbl LWIKOMbHUKOB NO OCHOBaM 6€30MacHOCTM W 3aLiUTbl
PofuHbI Ha cainTe Y npasneHus obpasoBaHuns ropoga borotona B pasgene paboTa c
O04apPEHHBLIMU AeTbMMU.

3. KOHTponb 3a WCNOMHEHWEM MpuKasa BO3MOXUTL Ha Bege EneHy
®elopoBHY.

HauanbHUK Y npaBneHus

A.1. BUTuTHnKoBa
13K3.
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MpunoXeHne K npukasy
Nel57 ot 13.10.2025

MobeanTenn n npusepbl WKOLHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKOM onnmMnumagbl
LUKO/IbHUKOB ropoja borotosa no ocHoBam 6e30nacHOCTH
N 3aWnTbl POgnHbI
2025-2026 yuebHbIN rof
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MBOY COoLWl N9.2 Knacc Makc  Hab. Cratyc
bann.  6ann
LW eTko Mapus 8 100 27 Mpu3sep
MepoB Nnba 9 100 92 Mobeamtens
KypacoBa EkaTtepunHa 9 100 77 Mpwusep
CemeHoB Anekceit 9 100 75 Mpun3sep
AxpamoBuy Coba 11 100 67 Mobegmtens
AkoBneBa Buktopus 1" 100 55 Mpu3sep
KopHunbues CtenaH 1n 100 53 Mpusep
MBOY «COLU Ne 3 nwm.
Mepoa Cosetckoro Coto3sa
H.M. WnkyHoBa»
AHonpuesa Anuca 8 100 81 Mobesmtens
MywwnnnHa BepoHnka 8 100 80 Mpusep
NeBankoB ApTéEM 8 100 65 Mpu3sep
Y ckoB ApceHnii 9 100 100 Mobegutens
MnawknH KO puii 9 100 90 Mpun3sep
PaxmatynmHa KapuHa 9 100 88 Mpusep
NapnoHoB OaHuun 10 100 86 Mobeantens
byxaposa NonnHa 10 100 . 80 Mpu3sep
KpywaHoBa NMonnHa 10 100 73 Mpwusep
CypHakoB MartBeli n 100 75 Mobeantens
CwuBakoB 3ayapp 1 100 65 Mpu3sep
PbXyk Apocnas N 100 53 Mpwu3ep
MBOY COLU Ne 4 Knacc
FoToBkO H. 8A 100 65 Mobeantens
Hesogonbckas O. 9A 100 100 Mobegutens
AKaHTbeB I. 9A 100 87 Mpwusep
KycakuHa A. 9B 100 55 Mpu3sep
3apyukas E. 10A 100 95 MobeanTens
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MBOY COLL Ne 5
[MpoTacoBa AnnHa
LlenbHep Codbs
Mapkosa MaprapuTa
dénopoB Makcum
MwuHeB Muxann

BapTtynb Butanuii

ApTUMeHKO Butanuii
MaBnos Bnagumup
ogblHa HukunTta
CocefoB AmMutpuia
MakapoB Apocnas
Matnnos AdaHun
JemueHko MonnHa

MykwuHa ApnHa

MakcunmoBa AHacTacus

HunkneHko AHactacusa
MBOY COLU Ne 6
LeiH Y nbaHa
LWypnatosa lnaHa
Xabaposa BepoHuka
NbiceHko Erop
3bIpAHOB Makcum
3blKoBa AneHa
TpyxaH AnnHa
AnNVKnH borfpaH
XBopocToB MupoH
Cunukapb AmMuTpuii
Tanainko PomaH
JaHnnosa KapuHa

LypnatoB HukuTta
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100
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100
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100
100
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50
50
50
50
50
50
52

51
50

53
52

50
50
50
53
52

45
40
35
70
65
60
78
85
83
80
62
60
40

Mob6egnTens
Mob6eanTens
Mob6eautens
MobeauTtenb
MobeanTtens

Mob6eantens

Mobegntens
Mpusep
Mpu3sep

MobeanTtens

MobeanTtens
Mpusep
Mpusep
Mpu3sep

MobeguTtens

Mpusep

Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mobegntens
Mpusep
Mpwu3sep
Mpusep
Mobeantens
Mpwu3sep
Mpu3sep
MobeanTtens
Mpun3sep
Mpwn3sep



